
Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
3/2020.(IV.28.) határozata Újhelyi Balázs kecskelegeltetéséről

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:

Újhelyi Balázs kérelmének eleget téve a nógrádi várdomb északkeleti 
lejtőjén (545 hrsz) 2020. június 1- október 30-ig a kecsék legeltetését 
az alábbiak szerint engedélyezem:
- Fenti területen a térképen megjelölt részen (kb. 4000 m2) 

díjtalanul engedélyezem max. 10 db kecske legeltetését.
- A területet a kérelmező köteles folyamatosan a biztonságos 

tartáshoz szükséges villanypásztorral lekeríteni.
- A várfeljáró úttól 3 méteres távolságot köteles elhagyni, azonban 

az útig tartó terület folyamatos nyírásáról gondoskodni kell. 
- Az állatok esetleges kiszabadulásával és károkozásával 

kapcsolatban mindennemű felelősség Újhelyi Balázs állattartót 
terheli.

- A területen ideiglenes gazdasági építmény nem helyezhető el.
- Az állattartó köteles táblát kihelyezni, hogy az állatok nem 

simogathatóak és 20 méterenként olyan feliratokat folyamatosan
kitenni, amely a villanypásztorral kapcsolatos veszélyre hívja fel 
a figyelmet.

Az önkormányzat fenntartja magának a jogot, hogy amennyiben az 
állattartó nem tesz eleget a fentiekben foglaltaknak, akkor a 
legeltetéshez a továbbiakban nem járul hozzá. 
Jelen határozatról Újhelyi Balázs kérelmezőt értesíteni kell. Fel kell 
hívni a figyelmét, hogy nyilatkozzon arról, hogy a határozatban 
foglaltakat megismerte és teljeskörűen az abban foglaltakat betartja és 
vállalja a felelősséget. 

Határidő: azonnal és értelemszerű
Felelős: polgármester

Nógrád, 2020. április 28.

Varga Richárd
polgármester


